
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
MATEMATIKA I RAČUNARSKE NAUKE
Utorak, 05.10.2021.

RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkurs za upis na specijalističke studije

rok SEP,  2021 godine

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

Redni

broj

2

5

1

4

3

6

Broj

prijave

Šaranović Nevena
Milašinović Mara
Božović Darinka
Novalić Alen
Mrdak Danilo
Beljkaš Jelena

Prezime i ime

 7.54

 6.46

 6.44

 6.37

 6.31

 6.26

Srednja

ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  6  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina

studija

  6

  6

  6

  6

  6

  6

Ukupno

bodova

   1.257

   1.077

   1.073

   1.062

   1.052

   1.043
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